
 

D. Dec. n.  698 

IL DECANO 
 
VISTO 
 
VISTA 

il D.P.R. n. 487 del 09.05.1984 e s.m.i.; 
 
la nota del Direttore Generale del 02.04.2015, prot. n. 26002; 
 

VISTO 
 
 
 
 
CONSIDERATO 
 
 
 
CONSIDERATO 
 

il D.Dec. n. 56 dell’01.07.2019 concernente il Bando di Concorso per l’ammissione alla 
Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA A.A. 2018/2019, afferente al 
Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, ed in particolare l’art. 10 che prevede 
la nomina della Commissione giudicatrice; 
 
che la prova concorsuale, prevista dall’art. 6 del Bando di Concorso, consiste in una 
prova scritta costituita da 70 quesiti a risposta multipla la cui estrazione e correzione 
avverrà con sistema informatico; 
 
che il numero dei candidati risulta essere pari a n. 157 unità; 

RITENUTO di dover nominare un Segretario amministrativo, un Esperto informatico e n. 3 
Vigilanti componenti la Commissione di concorso, al fine di assicurare il regolare 
svolgimento delle procedure concorsuali; 
 

VISTA la delibera del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera 
dell’11/06/2019 con cui si propongono i nominativi dei docenti componenti la 
Commissione giudicatrice del relativo concorso di ammissione; 

 
SENTITO 
 

 
il Direttore Generale; 

DECRETA 
Art. 1 La Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

FARMACIA OSPEDALIERA  per l’A.A. 2018/2019 è cosi stabilita:   
PRESIDENTE:  Prof. FRANCHINI Carlo. 
COMPONENTI: Prof. LENTINI Giovanni, Prof. FRANCO Massimo, Prof.ssa PIERNO Sabata, Prof. 
AGRIMI Gennaro.  
SUPPLENTI:  Prof. CELLAMARE Saverio, Prof.ssa LIANTONIO Antonella, Prof.ssa LOPEDOTA Angela   
Assunta.  
SEGRETARIO: MUNDO Angela. 
ESPERTO INFORMATICO: CARTA Vincenzo. 
PERSONALE DI VIGILANZA: GISOTTI Salvatore, BRUNO Umberto, LAVERMICOCCA Lucia. 

Art. 2 Il presente dispositivo sarà pubblicato nel sito web di questa Università e trasmesso per i 
provvedimenti di competenza all’Anagrafe delle prestazioni del Dipartimento della Funzione 
Pubblica. 

Art. 3 I componenti la Commissione giudicatrice ed il Personale di Vigilanza, al fine dell’attività di 
servizio, sono esonerati dalla timbratura giornaliera per tutte le operazioni inerenti la procedura 
concorsuale.  

Art. 4 Al Personale di Vigilanza sarà corrisposto il compenso di € 25,00, al Segretario e all’Esperto 
informatico sarà corrisposto il compenso previsto dal D.P.C.M. 23/03/1995. 

             
Bari, 02.08.2019 
                                                                                                       IL DECANO 
                                                                                                                                  F.to Prof.ssa Luigia Sabbatini 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

Sezione di Area medico sanitaria - U.O. Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria   

Oggetto: nomina commissione giudicatrice concorso farmacia ospedaliera a.a. 18/19                                                                                                    

                                             


